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Laupäev, 1. november
Kell 12 Jaan Lattiku põrmu ümbermatmine
Riigi- ja kirikumehe Jaan Lattiku ja tema abikaasa säilmed maetakse 
ümber Viljandisse. Ümbermatmise tseremoonia algab kell 12 EELK 
Viljandi Pauluse kirikus.
Jaan Lattik oli haridusminister aastatel 1925-1927 ja välisminister 
aastatel 1928-1931. Lattik suri 27. juunil 1967 Stockholmis.

Pühapäev, 2. november 
Kell 15 Tallinn Hingedepäeva mälestuspalvus.
Metsakalmistu kabelis meenutatakse kõiki, kel on suuri teeneid Eesti 
Vabariigi ees.

Neljapäev, 6. november 
Riigiametnike foorum toimub Tartus, Vanemuise teatri suures 
saalis 6.-7. novembril 2008.
Loe lisaks:
http://www.avalikteenistus.ee/?id=14249 

Reede, 7. november
Jätkub  Riigiametnike foorum
Riigiametnike foorum toimub Tartus, Vanemuise teatri suures saalis 
6.-7. novembril 2008. 

Kell 9.30  avatakse Tartu Ülikooli peahoones näitus „Vabariigi 
vanaisad“
Näitusel on väljas lood ja fotod juubeliaasta kuu lugudes kajastatud 
inimestest ning nende vanaisadest, kellega Juhani Püttsepp on aasta 
jooksul kohtunud ning keda intervjueerinud. Lugude autoriks on 
Juhani Püttsepp, fotode autoriteks Lauri Kulpsoo ja Ingmar Muusikus.

Kell 11 toimub Tallinna Lillepaviljonis konverents „Kristlikud 
väärtused Eesti poliitikas III.
Ühiselt ehitatud riik“ Konverentsil on esindatud kõigi suuremate 
poliitiliste erakondade esindajad ning ühiskonna teadlased.

Teisipäev, 11. november 
Kell 10 Ajutise Valitsuse esimese istungi tähistamine
Ajutise Valitsuse esimese istungi tähistamine toimub Vabariigi 
Valitsuse esimeses kogunemiskohas Tallinnas, Raekoja plats 14. 
Avatakse ka  mälestustahvli Ajutise Valitsuse hoonel.

Neljapäev, 13. november 
Püsiekspositsioon Välisministeeriumi ajaloost
Välisministeeriumis avatakse püsiekspositsioon ministeeriumi 
ajaloost (1918-2008).
Toimub raamatu „Teine tulemine II osa” esitlus.

Reede, 14. november 
Kell 14 toimub Pärnu teatris Endla  Konverents “90 aastat 
eestikeelset ja eesitmeelset metsandust”.

Laupäev, 15. november
Tartus toimub “Hobianima 2008” lõpetamine
„Hobianima 2008“ on avalik üle-eestiline filmiamatööridele mõeldud 
animafilmide festival. Festival on pühendatud Eesti Vabariigi 
juubeliaastale, mistõttu peavad võistlusprogrammis osalevad filmid 
olema Eesti-teemalised.

Esmaspäev, 17. november 
Kell 16 toimub Tallinnas Rahvus-raamatukogus Avalike loengute 
ja diskussioonide päev
„Loeng lugemissaalis“ Kell 16.00 ja kell 17.00 vestlevad Eesti tuntud 
ja tunnustatud tegijad lugejatega teemadel: majandus, julgeolek, 
kirjandus, lavakunst ja džässmuusika Rahvusraamatukogus.

Neljapäev, 20. november 
Tallinnas, Rahvusraamatukogus tunnustatakse  õpilaste 
eksliibrisekonkursi “Minu raamat 2008” parimaid ning avatakse 
eksliibrise näitus.

Reede, 21. november
Kell 19 toimub Tallinnas, Estonia kontserdisaalis kannavad 
Neeme Järvi dirigeerimisel ERSO, oratooriumikoori, kammerkoori 
Voces Musicales ette Rudolf Tobiase teose „Joonase lähetamine“

Kell 13 toimub Tallinnas Eesti Teaduste Akadeemia saalis 
konverents “Eesti ettevõtlus 90”
Üritusel käsitletakse võrdselt eesti majanduse ajaloolisi 
aspekte, olukorda tänapäeval ja tulevikuväljavaateid. Esinevad 
majandusteadlased ja –ajaloolased, valitsuse ning ettevõtluse ja 
pangandussektori esindajad. 

Tallinnas, Rahvusraamatukogus avatakse näitus ja esitletakse 
väljaannet „Pallaslaste töid Eesti Rahvusraamatukogu 
kunstikogus“. 

Tallinnas, Rahvusraamatukogus tähistatakse Rahvusraamatukogu 
90. aastapäeva arvamusliidrite ja koostööpartnerite osavõtul 
ning kasutatakse Eesti Posti eritemplit ja antakse välja 
Rahvusraamatukogu postkaart  

Esmaspäev, 24. november
Kell 18 toimub Tallinnas Püha Vaimu kirikus Kammernaiskoori 
Carmina kontsert, mis on pühendatud Eesti Vabariigi juubelile. 
Dirigent Margit Võsa.
Kavas on G. Ernesaksa, A. Pärdi, U. Sisaski, E. Mägi, A. Ritsingu ja O. 
Ehala jt heliloojate koorilooming. 

Kolmapäev, 26. november
Kodanikupäev

Kõik ministeeriumid tähistavad kodanikupäeva ning oma asutuse 
sünnipäeva avatud uste päevaga.  
Kell 09:30  Avatud uste päev Majandus- ja 
Kommunikatsiooniministeeriumis
Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumis toimub avatud uste 
päev kella 10-13. 
Toimuvad töötoad: 
10.00-10.50 Energeetika (Aatriumisaalis) või Majandusarengu 
valdkonna päevakajaliste teemade tutvustamine (A-saal). 
Energeetikavaldkonda päevakajalisi teemasid tutvustab ja vastab 
küsimustele asekantsler Einari Kisel, majandusarengut kas Lauri 
Tammiste (majandusarengu osakonna juhataja) või asekantsler Ahti 
Kuningas (veel täpsustame). 
10.55 - 11.45 Siseturg (Aatriumisaalis) - asekantsler Merike Kompus 
van der Hoeven või transpordi valdkonna päevakajalisemate teemade 
tutvustamine (kolm osakonnajuhatajat A-saalis). 
Päeva jooksul on võimalik külastada majandusajaloo muuseumit ja 
korraldame sinna ka soovijatele kohaleviimise. 
Võimalik on kohtuda ministriga.
Registreerimist avatud uste päevale ei toimu, kuid töötubadest 
osavõtu kindlustamiseks palume registeeruda telefonil 6 256 430 või 
e-posti teel: kunnar.kukk@mkm.ee  

Kell 10 Avatud uste päev Kultuuriministeeriumis
Avatud uste päev kestab kella 10- 14. Kell 11 toimub ministri vastuvõtt 
huvilistele. Terve päeva jooksul on võimalik kohtuda nii ministri kui 
kantsleriga ning ministeeriumis ringi vaadata. Eelregistreerimist ei 
toimu.  

Kell 10 Tallinn Avatud uste päev Põllumajandusministeeriumis
Ekskursioonide algus on kell 10 ja 11. Vaadata saab kahte näitust: Eesti 
Põllumajandusmuuseumi poolt korraldatud “Leib on talu peremees” 
ning “Ministeeriumi loomise lugu”. 
Võimalik on kohtuda ministeeriumi juhtkonnaga.
Eelregistreerimine: telefonil 6 256 183
 
Kell 10 Avatud uste päev Haridus- ja Teadusministeeriumis
Ekskursioonide algus: kell 10, 11, 14, 15 ja 16. Haridus- ja 
Teadusministeeriumi avatud uste päev toimub Tartus. Neil 
kellaaegadel alustavad ringkäiku kogunenud soovijatest grupid. 
Saab näha ministeeriumi ajaloolist hoonet, tutvuda ministeeriumi 
tegevusvaldkondade ja eesmärkidega ning esitada küsimusi 
ministeeriumi kantslerile ning asekantsleritele.
Eelregistreerimist ei toimu, kuid kohal tuleks olla võimalikult täpselt.  

Kell 10 Avatud uste päev Kaitseministeeriumis
Avatud uste päev toimub kell 10-12. Kell 10 toimub ministri avalik 
loeng kaitsepoliitilistel päevateemadel. Pärast seda, kuni kella 12-ni 
on võimalik kõigil esitada ministrile küsimusi ning vestelda.Avatud on 
ka fotonäitus Gruusia sõjast.
Eelregistreerimine: e-posti teel: meeli.hunt@kmin.ee  

Kell 11 Avatud uste päev Sotsiaalministeeriumis
Avatud uste päev kestab kella 11-15. Igal täistunnil toimub ringkäik 
majas, saab näha ministri ja kantsleri kabinette, ning toimuvad 
loengud, pärast mida saab esitada ka küsimusi.
Loengute teemad ja ajakava:
Kell 11 Pensionid ja toetused
Kell 12 Tervislikud eluviisid (eriti sobilik koolilastele)
Kell 13 Tööturg ja töötaja õigused
Kell 14 Tervishoid ja e-tervis

Eelregistreerimine: telefonil 626 9369 või e-posti teel: triin.rusi@
sm.ee  (teemaks tuleb ära märkida avatud uste päeva)
 
Kell 12:30  Avatud uste päev Keskkonnaministeeriumis
Avatud uste päev kestab kella 12.30-16.30.
12.30 - 14.00 ringkäik majas 
14.00 - 15.00 Ain Kallise avalik loeng “Kas ilm on hukas?” 
15.00- 16.30 ringkäik majasvõimalus kohtuda osakondade juhatajate, 
ministri ja kantsleriga 
Aatriumis on avatud kogu päeva jooksul väljapanek 
keskkonnateemalistest trükistest.
Eelregistreerumine: telefonil 626 2993, hiljemalt 24. novembri õhtuks 
 
Kell 14 Avatud uste päev Välisministeeriumis
Uksed on kõigile soovijatele avatud kell 14-16. Toimub ringkäik 
majas, on võimalik tutvuda Välisministeeriumi ajalugu tutvustavate 
näitustega. 
Eelregistreerimine: http://ankeet.vm.ee/est/avatud_uste_paev  

Kell 14 Avatud uste päev Siseministeeriumis
Avatud uste päeval toimub kaks ekskursiooni: kell 14 ja kell 
15.Ekskursioonide käigus on võimalik tutvuda Siseministeeriumiga 
ning kuulata ülevaateid ja esitada küsimusi nii regionaalministri 
valdkonna kui sisejulegeoleku küsimustes. Vastavad kantsler ja 
asekantslerid. Eelregistreerimine: telefonil 612 5008 või e-posti teel: 
info@siseministeerium.ee  

Kell 14 Avatud uste päev Riigikantseleis
Avatud uste päeva ekskursioonid algavad kell 14, 14.45, 15.30, 16.15. 
Riigikantseleis on võimalik tutvuda valitsushoone ja e-valitsusega. 
Eelregistreerimine: telefonil 693 5588. 

Neljapäev, 27. november
Kell 11 toimub Eesti Ajaloomuuseumis mõttepäev „Isemõtlejad 
iseolemisest“, mille keskseks teemaks on vabadus.
Mõttepäev toimub suurnäituse „Iseolemise tahe“ raamides ning seal 
esinevad: David Vseviov , Lagle Parek , Tõnu Viik, Ilmar Raag, Enn 
Soosaar, Andrei Hvostov, Leo Kunnas ja Doris Kareva.

Reede, 28. november 
Kell 19 toimub juubeliaasta pidulik lõpetamine.
Estonia kontserdisaali on kutsutud võimalikult suur osa juubeliaasta 
korraldanutest. Avatud on näitus juubeliaasta märgiga esemetest. 
Teleülekande teeb sellest ETV. 
  
Tallinnas, Rahvusraamatukogus avatakse näitus “Sajandivahetuse 
Eesti plakat: valik taasiseseisvumise ajal ilmunust. Autoriplakat”
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